ُ
ل
َ
نَا وَاِذْ قَال

وَلِوَالدَِ لِيْ رْ
ُ
نِ اشْك

َ
ا عَامَيْنِ فِيْ هٗ

ُ
فِصَال وَهْنٍ وَّ ى

ٰ
عَل وَهْنًا هٗ مُّ

ُ
ا تْهُ

َ
حَمَل بِوَالدَِيْهِِۚ سَانَ

ْ
اِن
ْ
كَۗ يْ ال

16Mustafa al-Bugha dan Muhyiddin Mistu, Al-Wafi Fi Syahri al-Arba’in al-Nawawiyyah,

(Beirut: Daar Ibnu Katsir, 1418 H./ 1998 M.), 15. Muhammad Syaltut, Al-IslamAqidatun wa

Syari’atun, (Beirut: Daar al-Qalam, 1966), Cetakan ke-3.

17Muhammad Faruq an-Nabhani, Al-Madkhal Li al-Tasyri’ al-Islam: Nasy’atuhu,

Adwaruhu al-Tarukhiyyah, Mustaqbaluhu, (Beirut: Daar al-Qalam, 1981), 13.

18Syamsuddin Muhammad ibn Ahmad al-Ramli al-Anshari, Ghayatu al-Bayan Syarah

Zubad Ibn Ruslan, Cetakan ke-1. (Beirut: Muassasah al-Kutub al-Tsaqafiyyah, 1411 H./1991 M.),

12.